Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 30

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

 30.08.2022 г.                                                                                                              № 51/б-од

О школе молодого педагога.

         В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ № 30

Приморского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от

30.08.2022 г № 51/од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2022г наставником (куратором) «Школы молодого педагога»

заместителя заведующего по УВР Михайлову Элену Александровну. Основание:

согласие Михайловой Элены Александровны.

2. Наставнику (куратору) «Школы молодого педагога» заместителю заведующего по

УВР Михайловой Элене Александровне разработать персонализированную

программу для педагогов указанной школы.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                Заведующий                                         С.Г Богданова

                        С приказом ознакомлен:                       Э.А.Михайлова

		2022-11-14T10:00:16+0300
	Богданова Светлана Геннадьевна